
S čelním sečením na trávu chytře

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/164-s-celnim-secenim-na-travu-chytre.html[10.03.2021 8:52:04]

S čelním sečením na trávu chytře

S čelním sečením na trávu chytře

Popis: Realizací projektu dojde k nákupu diskového sečení čelně neseného, jenž bude pro potřeby sečení
agregován na taktor John Deer (ve vlastnictví žadatele). Využitím tohoto stroje dojde k výraznému snížení časové
náročnosti a snížení nákladů spojených se sečením trávy, protože v kombinaci se zadním diskovým sečením, který
je dosud využíván žadatelem při sečení píce, se zvýší pracovní výkon celého soustrojí, neboť pojezdová pracovní
šířka stroje ze zvýší cca o další 2,8 m (čelní sečení je částečné překrývané zadním sečením) a tímto se vlastní
výkon zdvojnásobí. Vedlejším efektem je pak i rentabilita z hlediska úspory PHM, kdy dojde k úspoře cca 25%
nákladů na motorovou naftu (ze současných cca 6,3l/ha bude teoretická spotřeba cca 4,8 l/ha). Veškeré tyto
benefity povedou ke zvýšení efektivity a tím i zlepšení ekonomických výsledků hospodaření žadatele
hospodařícího z velké části v méněpříznivé oblasti (LFA).

Příjemce dotace: Pavel Mádr
Realizace: 07/2013 - 09/2013
Celkové výdaje: 354 530,- Kč
Dotace přidělená MAS: 146 500,- Kč
Proplacená dotace: 122 000,- Kč

 


	Lokální disk
	S čelním sečením na trávu chytře


